
UCHWAŁA NR 62.V.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Częstochowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Rada Miasta Częstochowy deleguje do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 
Częstochowy następujących radnych: 

- Jacek Krawczyk,

- Dorota Majer.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 0B572454-8941-4336-A936-67307F937358. Podpisany Strona 1




